
EILĖRAŠČIŲ KONKURSO „LAUKINĖS VAIVORYKŠTĖS 2023“ NUOSTATAI 

 

I. TIKSLAS 

Eilėraščių konkursas „Laukinės vaivorykštės 2023“ (toliau Konkursas) organizuojamas, siekiant populiarinti 

poeziją, atskleisti jaunųjų kūrėjų poetinį talentą, skatinti jų kūrybiškumą ir meninę saviraišką. 

II. KONKURSO ORGANIZAVIMAS IR SĄLYGOS 

1. Konkursas organizuojamas nuo 2023 m. balandžio 5 d. iki 2023 m. gegužės 5 d. 

2. Konkursą organizuoja Alytaus rajono savivaldybės viešoji biblioteka. 

3. Konkurse gali dalyvauti Alytaus rajono jaunimas nuo 16 iki 29 metų. 

4. Konkurso dalyviai savo darbus turi atsiųsti į Alytaus rajono savivaldybės viešąją biblioteką (Naujoji g. 48) 

arba atsiųsti el. paštu: skaitykla@alytus.rvb.lt 

5. Kūrybinio darbo reikalavimai: 

5.1. Rekomenduojama darbo apimtis – nuo 4 iki 16 eilučių. 

5.2. Darbai Konkursui pateikiami atspausdinti kompiuteriu A4 formato lape. 

5.3. Darbai privalo būti užbaigti, parašyti taisyklinga lietuvių kalba. 

5.4. Darbo pabaigoje turi būti nurodyti kontaktiniai autoriaus duomenys: vardas, pavardė, telefono 

numeris, el. pašto adresas, ugdymo įstaiga, klasė (jeigu Konkurso dalyvis mokosi). 

5.5. Darbų autoriai Konkursui gali teikti tik du eilėraščius. 

III. VERTINIMAS 

6. Darbus vertins Alytaus rajono savivaldybės viešosios bibliotekos sudaryta komisija, kurios sudėtyje – 

festivalyje dalyvausiantys poetai bei prozininkai. Ji ir išrinks trijų prizinių vietų laimėtojus. 

7. Vertinimo kriterijai: 

7.1. Kūrybiškumas ir originalumas. 

7.2. Kalbos turtingumas ir taisyklingumas.  

IV. APDOVANOJIMAS 

Geriausių eilėraščių autoriai ir jų darbai bus skelbiami 2023 m. gegužės mėnesį Alytaus rajono savivaldybės 

viešosios bibliotekos interneto svetainėje www.alytus.rvb.lt, informuoti asmeniškai bei apdovanoti diplomais 

ir Alytaus rajono savivaldybės viešosios bibliotekos įsteigtais prizais. Geriausiam eilėraščio nugalėtojui atiteks 

poezijos festivalio „Laukinės vaivorykštės 2023“ skulptūrėlė „Geriausias eilėraštis“. 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

1. Konkurse nevertinami darbai, neatitinkantys konkurso nuostatų ar pastebėjus, kad pateikti Konkursui 

darbai yra plagijuoti. 

2. Alytaus rajono savivaldybės viešoji biblioteka pasilieka teisę disponuoti pateikta medžiaga. Autorių 

sutikimas su šiomis sąlygomis – tai eilėraščių pateikimas Konkursui. 

3. Dėl papildomos informacijos galite kreiptis tel. 8 315 75250 arba e. paštu: skaitykla@alytus.rvb.lt 

 

Organizatoriai 

  

 

mailto:skaitykla@alytus.rvb.lt
http://www.alytus.rvb.lt/
mailto:skaitykla@alytus.rvb.lt

